עם זאת, לפנים משורת הדין ובהתחשב בכך שהנפגע היחיד מטעותו של הסנגור הוא הנאשם עצמו במובן זה שטיעוניו
לעונש לא נשמעו בפני בית המשפט עובר למתן גזר הדין, החלטתי לבטל את גזר הדין תוך הותרת הכרעת הדין בעינה.

טיעוני הצדדים לעונש ישמעו ביום 21.11.16 שעה 09.00.

הנאשם מוזהר בחובת התייצבות.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ד' תשרי תשע"ז, 06 אוקטובר 2016, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il